

## Jakobs Boligcenter ApS

Brunde Vest 1  
Brunde  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 21105899

### Årsrapport

01-04-2016 - 31-03-2017

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2017

---

Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jakobs Boligcenter ApS Brunde Vest 1 Brunde 6200 Aabenraa
Telefon	74662666
Telefax	74661218
E-mail	info@sofahuset.dk
Hjemmeside	www.sofahuset.dk
CVR-nr.	21105899
Stiftelsesdato	26-05-1998
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	01-04-2016 - 31-03-2017
<b>Direktion</b>	Torben Skøtt, Direktør
<b>Bogholderi mv.:</b>	Tal-Link ApS Sct. Nicolai Gade 1, 1. 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Storegade 18 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af møbler, indbo og brugskunst fra egen butik samt internetsalg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2016 - 31-03-2017 udviser et resultat på kr. 356.828, og selskabets balance pr. 31-03-2017 udviser en balancesum på kr. 4.810.081, og en egenkapital på kr. 2.255.778.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.686.510</b>	<b>2.987.164</b>
Personaleomkostninger	1	-2.064.325	-2.020.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.448	-103.448
<b>Driftsresultat</b>		<b>518.737</b>	<b>862.935</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.414
Andre finansielle indtægter		2.312	280
Finansielle omkostninger	2	-54.580	-57.093
<b>Resultat før skat</b>		<b>466.469</b>	<b>808.536</b>
Skat af årets resultat	3	-109.641	-193.550
<b>Årets resultat</b>		<b>356.828</b>	<b>614.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		356.828	14.986
<b>Resultatdisponering</b>		<b>356.828</b>	<b>614.986</b>

## Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	244.697	348.145
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>244.697</u>	<u>348.145</u>
Forudbetalinger		363.000	356.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>363.000</u>	<u>356.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>607.697</u>	<u>704.145</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.855.381	3.509.765
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.855.381</u>	<u>3.509.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.781	100.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	475.709
Periodeafgrænsningsposter		32.222	60.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>346.003</u>	<u>636.410</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.202.384</u>	<u>4.147.175</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.810.081</u>	<u>4.851.320</u>

## Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.755.778	1.398.952
Udbytte for regnskabsåret		0	600.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>2.255.778</u>	<u>2.498.952</u>
Hensættelser til udskudt skat		10.991	25.936
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>10.991</u>	<u>25.936</u>
Selskabsskat		124.586	201.466
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>124.586</u>	<u>201.466</u>
Gæld til banker		555.144	662.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		431.865	286.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		931.761	692.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.152	0
Selskabsskat		0	3.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.804	479.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.418.726</u>	<u>2.124.966</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.543.312</u>	<u>2.326.432</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.810.081</u>	<u>4.851.320</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.910.258	1.877.508
Pensioner	102.486	101.329
Andre omkostninger til social sikring	51.581	41.944
	<u>2.064.325</u>	<u>2.020.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.618	0
Andre finansielle omkostninger	50.962	57.093
	<u>54.580</u>	<u>57.093</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	124.586	201.466
Udskudt skat af årets resultat	-14.945	-7.916
	<u>109.641</u>	<u>193.550</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	822.584	822.584
Kostpris ultimo	<u>822.584</u>	<u>822.584</u>
Af- og nedskrivninger primo	-474.439	-370.991
Årets afskrivninger	-103.448	-103.448
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-577.887</u>	<u>-474.439</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>244.697</u>	<u>348.145</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	0	146.154
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>146.154</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-146.154
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-146.154</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

2016/17

2015/16

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	500.000	1.398.950	600.000	2.498.950
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-600.000	-600.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	356.828	0	356.828
	<b>500.000</b>	<b>1.755.778</b>	<b>0</b>	<b>2.255.778</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 652 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

- Skadesløsbrev stort 2.000 tkr., med pant i debitorer, lager mv. (virksomhedspant).